



PAHK A/S

Rolfsgade 122, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39274221

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

John Riis Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAHK A/S

Rolfsgade 122, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39274221

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Kühl, formand

John Riis Andersen

Gert Poulsen

Flemming Haahr

Direktion

Flemming Haahr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 423 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.954 t.kr. pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.058.348	1.137.170
Af- og nedskrivninger		(99.076)	(95.878)
Driftsresultat		959.272	1.041.292
Andre finansielle indtægter	1	0	239.490
Andre finansielle omkostninger	2	(390.063)	(495.158)
Resultat før skat		569.209	785.624
Skat af årets resultat	3	(146.555)	(180.980)
Årets resultat		422.654	604.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		422.654	604.644
Resultatdisponering		422.654	604.644

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		22.551.361	22.298.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.578	22.487
Materielle aktiver	4	22.558.939	22.321.205
Anlægsaktiver		22.558.939	22.321.205
Andre tilgodehavender		3.230	6.393
Tilgodehavender		3.230	6.393
Likvide beholdninger		1.322.761	1.245.359
Omsætningsaktiver		1.325.991	1.251.752
Aktiver		23.884.930	23.572.957

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		6.953.618	6.530.964
Egenkapital		7.953.618	7.530.964
Udskudt skat		50.000	32.000
Hensatte forpligtelser		50.000	32.000
Gæld til realkreditinstitutter		14.568.817	15.126.848
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.568.817	15.126.848
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	451.645	198.790
Bankgæld		270.595	88.307
Deposita		347.678	336.860
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.272	0
Skyldig skat		122.186	135.784
Anden gæld		95.119	123.404
Kortfristede gældsforpligtelser		1.312.495	883.145
Gældsforpligtelser		15.881.312	16.009.993
Passiver		23.884.930	23.572.957

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.530.964	7.530.964
Årets resultat	0	422.654	422.654
Egenkapital ultimo	1.000.000	6.953.618	7.953.618

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	234.036
Øvrige finansielle indtægter	0	5.454
	0	239.490

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	369.308	468.086
Dagsværdireguleringer	0	19.000
Øvrige finansielle omkostninger	20.755	8.072
	390.063	495.158

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	122.186	136.984
Ændring af udskudt skat	18.000	44.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.369	(4)
	146.555	180.980

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.427.699	44.726
Tilgange	336.810	0
Kostpris ultimo	22.764.509	44.726
Af- og nedskrivninger primo	(128.981)	(22.239)
Årets afskrivninger	(84.167)	(14.909)
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.148)	(37.148)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.551.361	7.578

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	451.645	198.790	14.568.817	13.408.060
	451.645	198.790	14.568.817	13.408.060

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.985.988 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret likvide beholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger udgør 1.059.755 kr.
